



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/322/2019/ ze dne 28.6.2019

Předmětem žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí informací:

S odvoláním na platné znění zákona č. 106/1999 Sb. /dále jen informační zákon/ žádám o poskytnutí anonymizované podoby těchto dokumentů:

Rozsudek, kterým obec vyhrála soudní spor s bývalou účetní obce paní Xxxxxx XXXXXXXXXXX

Rozhodnutí soudu, které nabylo právní moci dne 25.4.2019, kterým byla paní Xxxxxx XXXXXXXXXXX uložena povinnost úhrady nákladů ve výši cca 7 tis. Kč

Jedná se o informace, které starostka obce podala na jednání zastupitelstva obce dne 13.6.2019 v bodě 17 programu jednání – odrážka třetí v pořadí.

Poskytnuté informace:

Vážená paní,

Reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, z pátku 28.06.2019, doručenou našemu úřadu v pondělí dne 01.07.2019, na základě, které požadujete následující dokumenty:

1. Rozsudek, kterým obec vyhrála soudní spor s bývalou účetní obce paní Xxxxxx XXXXXXXXXXX
2. Rozhodnutí soudu, které nabylo právní moci dne 25.4.2019, kterým byla paní Xxxxxx XXXXXXXXXXX uložena povinnost úhrady nákladů ve výši cca 7 tis. Kč.

Oznamuji vám, že anonymizované fotokopie dokumentů soudu jsou přiloženy.

Informace zpracovala: 11.7.2019 Bc. Nikola Staffová Sigmundová